令和元年９月４日

保護者様

                         大阪市教育委員会事務局

令和元年度「『英検 IBA』を活用した大阪市英語力調査」実施学年の変更について

保護者の皆様におかれましては、平素より本市教育の推進にご理解とご協力をいた

だきありがとうございます。さて、令和元年５月２０日付けでお知らせしました、本

年度の「『英検IBA』を活用した大阪市英語力調査」について、当初中学校全学年で

の実施をお伝えしていたところですが、１・２年生は実施せず、３年生のみ実施する

ことといたしました。

保護者の皆様には、誤った情報をお伝えし、誠に申し訳ございませんでした。

ご理解いただきますようお願いいたします。